（様式１）

令和 年 月 日

笠間市長 山口 伸樹 様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名 印

プロポーザル参加表明書

広場インクルーシブ遊具等設置工事に係る公募型プロポーザルに参加したいので、別添の関係

書類を添えて提出いたします。

なお、下記の資格要件については、事実と相違ないことを誓約いたします。

記

（１）地方自治法施行令第 167 条の 4第 1項の規定に該当していない者及び同条第 2項の規定に基

づく笠間市の入札参加制限を受けていない者であること。

（２）民事再生法（平成 11 年法律第 225 号）第 21 条第 1項若しくは第 2項の規定に基づく再生手

続開始の申立てがされている者又は会社更生法（平成 14年法律第 154 号）第 17条第 1項若

しくは第 2項の規定に基づく更生手続開始の申立てがされている者でないこと。

（３）笠間市暴力団排除条例（平成 23 年笠間市条例第 26号）第 2条第 1号若しくは第 3号に規定

する者又は次に掲げる者でないこと。

ア 暴力団員が事業主又は役員となっている者

イ 暴力団員以外の者が代表取締役を務めているが、実質的には暴力団員がその運営を支配

している者

ウ 暴力団員であることを知りながら、その者を雇用し、又は使用している者

エ 暴力団員であることを知りながら、その者と下請契約、資材、原材料等の購入

契約を締結している者

オ 暴力団又は暴力団員に経済上の利益や便宜を供与している者

カ 役員等が、暴力団又は暴力団員と社会通念上ふさわしくない交際を有するなど社会的に

非難されるべき関係を有している者

【添付書類】

・機密保持誓約書（様式 2）

・納税証明書の写し

（連絡担当者）

部 署 名

役 職

ふ り が な

氏 名

電 話 番 号

E - m a i l

（様式２）

令和 年 月 日

笠間市長 山口 伸樹 様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名 印

機密保持誓約書

広場インクルーシブ遊具等設置工事に係る公募型プロポーザルに際し、笠間市から開示された

情報につき、笠間市が公にしていない情報（以下「機密情報」という。）の取り扱いについて、第

三者に漏えいしないよう下記のとおり取り扱います。

記

１ 機密情報は、応募にのみ利用し、関連する者のみ閲覧する。

２ 機密情報の取扱いに関し、管理記録を作成し厳重に管理する。

３ 応募終了時には、すべての機密情報を廃棄する。

４ 機密情報を漏洩し、笠間市に損害が発生した場合は、これを賠償する責めを負うものとする。

（様式３）

質 問 書

作 成 日 ：

商号又は名称 ：

担 当 者 名 ：

電 話 番 号 ：

E - m a i l ：

※ 質問がない場合は、質問書の提出は不要。

※ 「主題」欄に質問内容を簡潔にまとめた見出しを記入すること。

※ 「質問内容」欄には、質問事項を分かりやすく簡潔に記述すること。

※ 欄が不足する場合は追加すること。

項番 主題 質問内容 回答（発注者使用欄）

1

2

3

4

5

（様式４）

令和 年 月 日

笠間市長 山口 伸樹 様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名 印

企画提案書

※ 評価項目ごとに１枚以内とする。

※ 用紙はＡ４縦、横書き、文字サイズ10.5ポイント以上

※ 企画提案書の作成に当たり、必要に応じて、図表・イメージ図等を活用すること

評価項目 提 案 内 容

テーマ・

コンセプト

エリア

トータル

コーディネート

安全に対する

配慮

維持管理

自由提案

（様式５）

令和 年 月 日

笠間市長 山口 伸樹 様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名 印

工事費内訳書

下記の書類を添えて提出します。

記

１ 本工事費内訳書

※ 本工事費内訳書はＡ４サイズとし、様式は任意とする。記載内容は工事項目ごとに金額等を

明らかにするとともに、必要に応じ品質、数量及び単価等を付記するものとする。

※ 本工事費内訳書に、「値引き」などの経費の積算根拠が不明確となる項目は記載しないこと。

ただし、一万円未満の金額を「端数処理」として切捨てる場合はこの限りでない。

（様式６）

令和 年 月 日

笠間市長 山口 伸樹 様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名 印

提案辞退届

広場インクルーシブ遊具等設置工事に係る公募型プロポーザルに参加表明を行いましたが、下

記の理由により提案を辞退いたします。

記

辞退理由：

（連絡担当者）

部 署 名

役 職

ふ り が な

氏 名

電 話 番 号

E - m a i l